
日语口语实用系列每日n句（面试） PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/146/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E5_8F_A3_E8_c105_146751.htm 己介 始めまして、

私は中村ともうします。どうぞよろしくおい致します。/我

叫中村，初次见面，请多多关照。 初めてお目にかかります

。私は松田です。どうぞよろしく。/我叫松田，初次见面，

请多关照。 私は山口の宇部というところから参りました松

田弘子と申します。始めまして、どうぞよろしくおい致し

ます。/我是从山口宇部来的松田弘子，初次见面，请多关照

。 お初にお目にかかります。山田と申します。/初次拜会，

我叫山田。 私は王と申します。/我姓王。 私の名前は林秀

夫です。/我叫林秀夫。 柳彦雄でございます。/我是柳彦雄

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com 


